
 

 

 

Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Husova 3, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2016/0088925/HLAA 

Spisová značka: 2910/MCBS/2015/0101212/9 

Vyřizuje: Jarmila Hlavoňová, tel. 778 752 409 

ID datové schránky: qykbwe7 

 

V Brně dne  02.06.2016 

 

 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 

 
nejedná se o zadávací řízení dle  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 
 

 „MŠ Brno, Tučkova 36, p.o.– rekonstrukce školní zahrady“ 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou uveřejňovány na profilu zadavatele (E-ZAK) 

https://zakazky.stred.brno.cz/ a to pod příslušnou veřejnou zakázkou. 
 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací 

poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 

 

 

Informace zadavatele (1) 

Uveřejňujeme doplněný výkaz výměr na 2. etapu realizace rekonstrukce školní zahrady u MŠ Brno, 

Tučkova 36. 

 

Doplnění se týká opravy oplocení a to následovně: 

položka č. 13 - byl navýšen podíl opravovaných konstrukcí z 10 na 30% 

položka č. 15 - doplněna o použití potřebných systémových rohových prvků 

doplněna položka č. 15A - aplikace hydroizolačního nátěru. 

 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

https://zakazky.stred.brno.cz/
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 -2- 

 

 

 

Termín pro podání cenových nabídek nebude prodloužen.  Součástí nabídky bude mimo jiné tento   

doplněný výkaz výměr na 2. etapu.   

(nedodržením přesného znění výkazu výměr, který tvoří součást zadávací dokumentace, bez předchozího  

upozornění na zjištěné neshody, je důvodem k vyřazení cenové nabídky z výběrového řízení - odkaz na výzvu  

k podání cenové nabídky odst. 7.4).  

 

 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Petra Ondrašíková 

           vedoucí                

                                                                                              Odboru školství, sportu, kultury 

                                                             a mládeže 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  Výkaz výměr - 2. etapa - doplnění 

 

Rozdělovník: spis 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

		2016-06-02T14:45:32+0200
	Mgr. Petra Ondrašíková




